

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo daňového dokladu :
Sml. / obj.:

2024189
ústní

DODAVATEL:

IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483

Děčínský stavební podnik s.r.o.
Folknářská 1226/11
405 01 Děčín 2

ODBĚRATEL:

IČ: 47274743
DIČ: -----

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI,
Školní 1544/5, příspěvková organizace
Školní 1544/5
405 02 Děčín VI

Zakázka číslo / pořadí dílčí fakturace: 1633

Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 277913507/0300
Variabilní symbol: 2024189
Konstantní symbol: 308

Datum vystavení: 21.11.2024
Datum splatnosti: 21.12.2024
Datum usk. zdanit. plnění: 21.11.2024
Forma úhrady: převodním příkazem

Firma je zapsaná v obch.rejstříku vedeném KS v Ústí n/L oddíl C, vložka 3901

Fakturujeme vám drobné opravy na objektu školy, podle přiloženého soupisu.

* smluvní částka bez DPH	1,00	rok	48 068,99	Kč/rok	48068,99	Kč	21
--------------------------	------	-----	-----------	--------	----------	----	----

Základna pro výpočet DPH 12 %	0,00	Kč
Základna pro výpočet DPH 21 %	48 068,99	Kč
Cena bez DPH celkem	48 068,99	Kč
DPH 12 %	0,00	Kč
DPH 21 %	10 094,49	Kč
Zaokrouhlení	0,00	Kč
Cena celkem včetně DPH	58 163,48	Kč
 K úhradě celkem	 58 163,48	 Kč

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Vystavil: Ing. Marek-Havlík



Děčínský stavební podnik s.r.o.
Folknářská 1226/11
405 02 Děčín 2
IČ: 47781483, DIČ: CZ47781483
dat. schránka: gxyydd, mail: info@dspdc.cz



Potvrzení o převzetí faktury :

3

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace

Název subjektu : Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace

Identifikační číslo : 47274743

Sídlo : Školní 1544/5, 405 02, Děčín VI.

Tel. 775 865 666

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1226/11

40502 Děčín - Děčín II-Nové Město

IČO: 47781483

www.dspdc.cz

info@dspdc.cz

Objednávka: Oprava omítek MŠ Školní

Popis	Cena
S: Drobné opravy na MŠ Školní	48 068.99
SO 08: MŠ Školní - oprava omítek	48 068.99
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 523.56
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 500.00
099: Přesun hmot a manipulace se suti	152.15
784: Malby a tapety	12 893.28
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 000.00
Celkem (bez DPH)	48 068.99
DPH	10 094.49
DPH 21 % ze základny: 48 069	10 094.49
Celkem (včetně DPH)	58 163.48

Platba fakturou

V Děčíně 20.11.2024

Mgr. Bc.
Jaroslava
Cvejnová

Digitálně podepsal Mgr.
Bc. Jaroslava Cvejnová
Datum: 2024.11.20
10:06:46 +01'00'

Mgr. Bc. Jaroslava Cvejnová
ředitelka organizace

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ



ZAKÁZKA

Číslo: 1633
Zakázka: Drobné opravy na MŠ Školní
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

OBDOBÍ

Název: Fakturace

Začátek:

Konec:

ČERPÁNÍ ZA OBDOBÍ

Celkem (bez DPH):	48 068,99 Kč
DPH:	10 094,49 Kč
Celkem včetně DPH:	58 163,48 Kč

Za zhotovitele

Jméno: Aleš Adam

Datum: 21.11.2024

Podpis:

Za objednatele

Jméno: _____

Datum: _____

Podpis: _____

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1226/11

405 02 Děčín 2

IČ: 47781483, DIČ: CZ47781483

dat. schránka: gxxyddd, mail: info@dspdc.cz



Drobné opravy na ZS - Nabídka
 Soupis provedených prací Fakturace

Popis	Cena z rozpočtu	Čerpáno v období	Odčerpáno celkem	Zbývá odčerpat
S: Drobné opravy na MŠ Školní	48 068,99	48 068,99	48 068,99	-
SO 08: MŠ Školní - oprava omítek	48 068,99	48 068,99	48 068,99	-
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 523,56	31 523,56	31 523,56	-
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 500,00	1 500,00	1 500,00	-
099: Přesun hmot a manipulace se suti	152,15	152,15	152,15	-
784: Malby a tapety	12 893,28	12 893,28	12 893,28	-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00	2 000,00	2 000,00	-
Celkem (bez DPH)	48 068,99	48 068,99	48 068,99	-
DPH	10 094,49	10 094,49	10 094,49	-
DPH 21 % ze základny za období: 48 069	10 094,49	10 094,49	10 094,49	-
Celkem (včetně DPH)	58 163,48	58 163,48	58 163,48	-

Drobné opravy na ZS - Nabídka
Soupis provedených prací Fakturace

Por.	Typ	Kod	Popis	Rozpočet	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Čerpání za období	Čerpání celkem	Zbývající množství	Zbýv. Zbytek cena
S: Drobné opravy na MŠ Školní												
SO 08: MŠ Školní - oprava omítek												
006: Úpravy povrchu, podlahy a ořezávání výplně												
1	SP	612142001	Plochu skvrnkami vnitřních stěn včasně do třídu		m2	50,300	310,00	15 592,00	48 068,99	48 068,99	48 068,99	-
2	SP	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn včasně ručně		m2	50,300	71,71	3 607,06	48 068,99	48 068,99	31 523,56	-
3	SP	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn řoubit do 3 mm		m2	50,300	245,00	12 323,50	48 068,99	48 068,99	19 593,00	-
									100,00	50,300	3 607,06	-
									100,00	50,300	12 323,50	-
4	SP	949101111	008: Ořezání konstrukce a práce, broušení		kompje	1,000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	-
									100,00	1,000	1 500,00	-
009: Přesun hmot a manipulace se suš												
5	SP	950011001	Přesun hmot pro budovy zřicná v do 8 m		t	0,435	350,00	152,15	152,15	152,15	152,15	-
									100,00	0,435	152,15	-
010: Malby a tapety												
6	SP	784121001	Obtížnější malba v místnostech v do 3,80 m		m2	50,300	46,03	2 315,33	12 892,28	12 892,28	12 892,28	-
7	SP	784161001	Tmelení spár a rohů, šliffy do 3 mm akrylátovým tmelením v místnostech v do 3,80 m		m2	20,000	62,49	1 249,86	2 315,33	2 315,33	2 315,33	-
8	SP	784111001	Opravení (ornament) podlahu v místnostech v do 3,80 m		m2	50,300	15,00	754,50	1 249,86	1 249,86	1 249,86	-
9	SP	784181001	Zalátání akrylátová jednospolečně bezbarvá povrchu podlahu v místnostech v do 3,80 m		m2	50,300	30,25	1 521,50	754,50	754,50	754,50	-
10	SP	784221001	Jednosložková bílá malba ze směsi ze sušic dle vřicových v místnostech v do 3,80 m		m2	50,300	105,90	5 306,97	1 521,50	1 521,50	1 521,50	-
11	SP	784211001	Připravení k činnosti 1: malba ze směsi ze sušic dle vřicových v místnostech v do 3,80 m		m2	50,300	25,00	1 257,50	5 306,97	5 306,97	5 306,97	-
									100,00	50,300	1 257,50	-
VRK: Vřicová resp. ořezání náklady												
12	SP	X3005	VRK - oprava, likvidace škub, ústřed		kompje	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	-
									100,00	1,000	2 000,00	-